PSIQUIATRA DEL SERVICIO TÉCNICO FORENSE 

1. DESCRIPCIÓN DEL CARGO    

1.1. Identificación del Cargo 

Cargo PSIQUIATRA  

Dependencia  Servicio Técnico Forense  

Vacancias totales 1 (una) 

Ubicación Física Concepción, Departamento de Concepción 

Remuneración 7.500.000 gs. (Siete millones quinientos mil guaraníes) 

Beneficios Adicionales  Seguro Médico 

Observaciones  Cargo no comisionable a otra Circunscripción Judicial 

1.2. Objetivo del cargo  

Asesorar en el ámbito de la psiquiatría forense a las autoridades judiciales, conforme a sus 

requerimientos dentro del proceso judicial, a fin de contribuir a una valoración más objetiva de la